
 

Kerhartice - Lichkov 1:2 (0:1) 
15. kolo, 30. 04. 2011, okresní třetí třída mužů v kopané  

 Rozhodčí: Chadima  

Branky: Beneš -  Gerža, Kreusel 

 ŽK: Kopeček, Badač , Dlabola - Gerža, Kulaxidis, Hrdina J., Merta 

 

Sestava Tatranu:  
Kulaxidis Jiří 

 
Matoulek Martin 

 
Hrdina Jan   Doleček Jan (Merta Jaroslav st.)  Hrdina Josef 

 
Bednář Stanislav     Gerža Michal     Konopka Matouš (Merta Jaroslav ml.)      Kreusel Michal 

     
Kulaxidis Radim   Cejnar Pavel (Faltus Jakub) 

 
Náhradníci: Matoulek Jan 

 
 

Hráči Lichkova odehráli první poločas překvapivě aktivně. V zakončení byli nebezpečnější a v poli dokázali 
se soupeřem držet krok. Ve 4 min. se pokusil usměrnit centrovaný míč Gerža hlavou do růžku soupeřovi 
branky, brankář se ale překvapit nenechal. V 6 min. se po dlouhém odkopu Kulaxidise řítil s obráncem za 
zády sám na branku Kreusel, v koncovce mu scházel větší klid a tak zakončil mimo branku. Ve 13 min. se 
poprvé zastřeloval Konopka, mířil však pouze do dobře postavené zdi domácích. Na druhé straně si v 19 
min. nebezpečně naběhl na centr útočník Kerhartic, hlavičkoval naštěstí vedle branky. Nedáš, dostaneš, 
platilo i tentokrát. Ve 29 min. byl uprostřed pole faulován Bednář, Konopkova „pumelice“ letěla až do 
náruče domácího brankáře, ten ji nedokázal zkrotit a pro Geržu to již byla snadná dorážka 0:1. 
Ve druhém poločase začal mít soupeř výrazně navrch, k zakončení se dostal poprvé v 50 min., to mu však v 
poslední chvíli překazil Hrdina. Otevřená vrátka v kerhartické obraně se pokusil využít Gerža, ukázal důraz 
v pokutovém území, vybojoval míč a snažil se přehodit brankáře. Ten k jeho smůle skončil na břevně a od 
něho v zámezí. Domácí se dočkali vyrovnání v 80 min. z trestného kopu, kdy se přesně trefil Beneš, 1:1. 
Lichkovu se podařilo přežít závěrečný tlak Kerhartic, v nastaveném čase se navíc dostal do brejku, který 
musel řešit faulem těsně za pokutovým územím domácí brankář. Přímý kop Gerži pak vytáhl pouze na 
břevno, od něho se míč odrazil do pole a Kreusel hlavou strhl vítězství na stranu Lichkova, 1:2. 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
Další výsledky: 
 
Žichlínek - Mistrovice 1:3   Boříkovice – Klášterec n. O.  3:1     
  
Rudoltice - Králíky/Č.Voda C 2:2     Dlouhoňovice – Kunvald 2:2     
  
D. Třešňovec – Rybník 2:0 
 
 
 
 
Tabulka: 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav) 

 1. Kunvald 15 8 5 2 49: 29 29 ( 8) 

 2. Kerhartice 15 8 2 5 30: 28 26 ( 2) 

 3. Dol.Třešňovec 15 7 3 5 31: 21 24 ( 0) 

 4. Mistrovice 15 7 2 6 29: 29 23 ( 2) 

 5. Boříkovice 15 6 4 5 27: 22 22 ( -2) 

 6. Rudoltice 15 5 7 3 24: 27 22 ( -2) 

 7. Dlouhoňovice 15 5 6 4 28: 22 21 ( -3) 

 8. Rybník 15 5 6 4 24: 21 21 ( 0) 

 9. Klášterec n.Orl. 15 6 3 6 27: 29 21 ( 0) 

 10. Králíky-Červ.Voda C 15 6 1 8 18: 29 19 ( -2) 

 11. Žichlínek 15 3 2 10 21: 31 11 (-13) 

 12. Lichkov 15 3 1 11 21: 41 10 (-11) 

  


